[image: image1.png]

[image: image1.png]

关于开展2013年度审核员
继续教育面授的通知
各位审核员：

    根据中国认证认可协会中认协培【2013】46号《2013年度认证人员继续教育实施方案》的通知，杭州北航企业管理服务有限公司将举办审核员继续教育培训面授的通知如下：

一．审核员继续教育面授培训：

【培训时间】2013年06月29日  8：30-17:00

【培训地点】杭州凯旋路431号圆正宾馆1号楼2楼会议室。
【培训对象】2012 年12 月31 日以前，所有取得CCAA 注册资格的审核员。

【课程名称】安全生产标准化。
【培训费用】面授230元/人，费用自理。

二、外地乘车路线：
汽车南站：516路至凯旋路北口下

汽车北站：516、B1路至凯旋路北口下

汽车西站：502路至闸弄口新村

九堡客运中心：乘地铁1号线至闸弄口站下，步行至机神村乘40路在凯旋路北口下。
火车城站：528路凯旋路北口

火车南站：K300路到城站火车站转528路至凯旋路北口

萧山机场：乘坐机场大巴到城站火车站，转528路至凯旋路北口下
三．报名联系方式：
联系人：程帮全
联系电话：0571-85081676   18958007985   15158831961
邮箱：2495238043@qq.com，请注明培训报名；
请各位审核员提前安排好时间，积极参加培训，特此通知。
杭州北航企业管理服务有限公司

2013年05月31日

附表一
培训报名回执
	培训班

名称

	培训时间

	姓  名
	审核员

级别
	身份证号码
	电话（手机）
	CCAA网络

培训用户名

[image: image2.jpg]RMILARE AL EIRAR S RIRL S

HANGZHOU BEIHANG ENTERPRISE MANAGEMENT SERVICES CO.,LTD